
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ガングラン

人間

冒険者

15

7130

剣の加護/運命変転

男 21

過去に仕えた主がいた
かつては貴族だった
5つ以上の地方に行ったことがある

10

10

6

12 16 38 + 2 6

11 7 28 4

11 26 47 7

12 16 38 6

5 5 16 2

10 8 24 4

ファイター

エンハンサー

アルケミスト

15

12

6

タフネス

バトルマスター

全力攻撃

防具習熟A/金属鎧

頑強

なぎ払い

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

武器の達人

超頑強

2122

3143

IB36

IB31

IB29

IB38

IB31

IB31

IB31

IB29

交易共通語

魔動機文明語

○ ○

○ ○

ビートルスキン

マッスルベアー

アンチボディ

メディテーション

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

キャッツアイ

リカバリィ

ストロングブラッド

トロールバイタル

バルーンシードショット

タイタンフット

パラライズミスト

ヴォーパルウェポン

バークメイル

クリティカルレイ

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

15 21 19 22

0

0

0

マナタイト加工イスカイアの魔導甲冑

タワーシールド

39

17

-2

17

13

（2）

1

14ファイター

ドミネイター

ドミネイター

トライエッジ

カードシューター
射程20m、敵に命中しても手元に戻ってくる

賦術の射程+10ｍ

1H両

2H

1H投

1Ｈ

30 1

30 1

15 2

23

23

24

0

10 26 40

10 26 50

10 22 35

0

3 30 90 17 14 125

0/× 0 22 20 26

決死の鉢巻

蝙蝠の耳飾り

ドミネイターズマント＠ディスプレイサーガジェット

血水晶のチョーカー/ポーションインジェクター

ウェポンホルダー改

宗匠の腕輪

血晶石の腹帯

軽業のブーツ

威風堂々たる炎武帝のマント/サバイバルコート

マルスリング/信念のリング

透明ペナを-2に軽減

10000/5000

2600/740

＠カードシューター、トライエッジ

32800/180

0/5000　詳細メモ/精神抵抗+1

「性格（ＲＰ方針）」
・無愛想。敬語とか礼儀とか堅苦しいのは苦手。
・その代わり、誰に対しても平等。地位的な差も種族的な差も知ったこっちゃない。
・義理人情には厚く、わりと熱血漢。気の利いた台詞は言えないが仲間への気配りは意識してる方。
・若干ダクトロ的な戦闘狂要素が入ってる。俺より強い奴と戦いたいとか普通に言いそうな感じ。
・ちなみに、女性が苦手という事はないが恋愛関係の話は苦手である。曖昧に理解はできるもののよく分からんと言う感じ。
・肉が好き。ふぁっ？！　ってくらい食べる。ハングリーシャツ着てなくとも変わらないくらい。

「設定」
・父親が傭兵としてザルツ地方を中心に各地を旅しつつ回っており、幼少期は稽古をつけてもらいつつそれについて回っていた。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ガングラン

【冒険道具類】

冒険者セット

着替えセット

ハングリーシャツ

快眠の寝具

テント（4人用）

迅速の火縄壺

頑丈なランタン

油

食器セット

袋

布x2

【装備品】

マグネットグローブ

【消耗品等】

保存食1週間分x25

魔晶石3点x110

マナチャージクリスタル3点x12

陽光の魔符+1x2

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3x2

月光の魔符+1x2

月光の魔符+2x3

月光の魔符+3

アウェイクポーション

デクスタリティポーションx5

熱狂の酒x6

【マテリアルカード】

マテリアルカード：Ａx33

マテリアルカード：Ｓx15

マテリアルカード：ＳＳ

【物件】

傭兵団の拠点

【売却・破棄】

決死の鉢巻（使用済み）x2

腕輪パリン

【その他】

赤い輝石のエンブレム

憑依者の豪槍x9

73840

【名誉アイテム】

迅速の火縄壺

頑丈なランタン

【コネクション】

『野心の皇帝』ユリウス・クラウゼ

『学者マーリンと魔導書リブロム』

【専用化】

20

10

1000

50

50

50

50

50

50

50

150

75

150

20

20

50

50

30

50

441 2586



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

ガングラン

73840

武器専用化

武器専用化

鎧専用化

装飾品専用化

装飾品専用化

装飾品専用化

【物件】

傭兵団の拠点

有能な金庫番

20

30

50

50

20

441 2586

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

