

キャラクター名
ガングラン

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒険者	性別	男	年齢	21
冒険者Lv	15	経歴	過去に仕えた主がいた かつては貴族だった		
経験点	7130		5つ以上の地方に行つたことがある		

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 10	器用度	12	16		38 + 2	6
	敏捷度	11	7		28	4
体 10	筋力	11	26		47	7
	生命力	12	16		38	6
心 6	知力	5	5		16	2
	精神力	10	8		24	4

技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15		
エンハンサー	12		
アルケミスト	6		

戦闘特技			
タフネス	2122 p		p
バトルマスター	3143 p		p
全力攻撃	IB36 p		p
防具習熟A/金属鎧	IB31 p		p
頑強	IB29 p		p
なぎ払い	IB38 p		p
武器習熟A/ソード	IB31 p		p
武器習熟S/ソード	IB31 p		p
武器の達人	IB31 p		p
超頑強	IB29 p		p
	p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
魔動機文明語	○	○

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	必要	ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	15	21	19	22					
グラップラー	0								(2)
フェンサー	0								1
シューター	0								合計値 17 14

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ドミネイター	1H両	30	1	2d+	23	10	26	40									
ドミネイター	2H	30	1	2d+	23	10	26	50									
トライエッジ 射程20m、敵に命中しても手元に戻ってくる	1H投	15	2	2d+	24	10	22	35									
カードシューター 魔術の射程+10m	1H			2d+	0		0										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	30 m	90 m	2d+	17	14	125					
2d+	0/X	2d+ 0	2d+	22	2d+ 20	26					

装備品		説明
頭	決死の鉢巻	
耳	蝙蝠の耳飾り	透明ペナを-2に軽減
顔	ドミネーター	10000/5000
首	麒麟のコート	2600/740
背中	ウェポンホールダー改	@カードシューター、トライエッジ
右手	宗匠の腕輪	
腰	血晶石の腹帯	
足	軽業のブーツ	
	その他	32800/180

装備品		説明
左手	マルスリング/信念のリング	0/5000 詳細メモ/精神抵抗+1

その他メモ	自動失敗チェック
「性格 (RP方針)」	□□□□⑤
・無愛想。敬語とか礼儀とか堅苦しいのは苦手。	□□□□□⑩
・その代わり、誰に対しても平等。地位的な差も種族的な差も知ったこっちゃない。	□□□□□⑯
・義理人情には厚く、わりと熱血漢。気の利いた台詞は言えないが仲間への気配りは意識してる方。	□□□□□⑰
・若干ダクトロ的な戦闘狂要素が入ってる。俺より強い奴と戦いたいとか普通に言いそうな感じ。	□□□□□⑱
・ちなみに、女性が苦手という事はないが恋愛関係の話は苦手である。曖昧に理解はできるもののよく分からんと言う感じ。	□□□□□⑲
・肉が好き。ふあっ？！ってくらい食べる。ハンゲリーシャツ着てなくとも変わらないくらい。	□□□□□⑳
「設定」	□□□□□㉚
・父親が傭兵としてザルツ地方を中心に各地を旅しつ回っており、幼少期は稽古をつけてもらいつそれについて回っていた。	□□□□□㉛

キャラクター名
ガングラン

- プレイヤー名 _____

一般装備品	(消耗チェック)	【マテリアルカード】	○□□○□□		○□□○□□
【冒険道具類】	○□□○□□	マテリアルカード : A x33	○□□○□□		○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	マテリアルカード : S x15	○□□○□□		○□□○□□
着替えセット	○□□○□□	マテリアルカード : S S	○□□○□□		○□□○□□
ハングリーシャツ	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
快眠の寝具	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
テント (4人用)	○□□○□□	【物件】	○□□○□□		○□□○□□
迅速の火縄壺	○□□○□□	傭兵団の拠点	○□□○□□		○□□○□□
頑丈なランタン	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
油	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
食器セット	○□□○□□	【売却・破棄】	○□□○□□		○□□○□□
袋	○□□○□□	決死の鉢巻 (使用済み) x2	○□□○□□		○□□○□□
布x2	○□□○□□	腕輪パリン	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
【装備品】	○□□○□□	【その他】	○□□○□□		○□□○□□
マグネットグローブ	○□□○□□	赤い輝石のエンブレム	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	憑依者の豪槍x9	○□□○□□		○□□○□□
【消耗品等】	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
保存食1週間分x25	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
魔晶石3点x110	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル3点x12	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+1x2	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+2x2	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符+3x2	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+1x2	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+2x3	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+3	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
アウェイクポーション	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
デクスタークリティポーションx5	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
熱狂の酒x6	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□

キャラクター名
ガングラン

— プレイヤー名 —————